

Det nedenstående materiale er del af projekt Videnformidling og dialog via nye kanaler, som er finansieret af:

---

Promilleafgiftsfonden for landbrug

---



Se 'European Agricultural Fund for Rural Development'

---



18. juni 2014



Kære Erfagruppe, Cow Power North

Så er dommergruppen klar med resultatet af anden runde i Erfagruppe 2.0 matchen. Efter denne rundes votering har dommergruppen tildelt Cow Power North 69 point, som er den tredje højeste score i denne runde.

Sammenlagt med pointene fra første runde er Cow Power North oppe på 129 point i alt. (60+69). Det er kun et point fra førergruppen, som har fået 130 point i alt.

Dommergruppen har givet jer den højeste score på indfrielsen af mål for brug af sociale medier og opnåelse af erfagruppens formål. Dette på baggrund af jeres indsendte materiale, hvor det tydeligt kommer til udtryk, at dialogen og opfølgningen i Facebook gruppen udmønter sig på de fysiske møder. Her synes dommergruppen virkelig, at I formår at få en faglig værdi ud af gruppen.

Dommergruppen gav også gruppen point for aktiviteten internt i gruppen og at flere af medlemmerne er kommet på banen.

Som I selv nævner i indsendte materiale, fornemmer I, at gruppens erfaringer smitter af i det nordjyske. Det kunne dommergruppen godt tænke sig, at se nogle flere konkrete eksempler på. Fx overvejelser eller eksempler på hvordan, I kan inspirere andre konsulenter i LandboNord til at anvende den metode for deres erfagrupeer eller hvilke henvendelser I har fået, eller hvordan facebook siden for Kvæg bruger jeres erfagruppe som eksempel. Det er nemlig i denne aktivitet, I scorer lavest i denne runde. Og vi vil jo gerne at de positive erfaringer deles. :)

Selvom Cow Power North klarer sig rigtig godt i Erfagruppe 2.0 matchen, mangler vi, at I havde udfyldt det udsendte rapporteringsskema, så dommergruppen havde nogle målekriterier at forholde sig til og sammenholde med de andre deltagende erfagrupeer. Det har derfor trukket lidt ned i den samlet pointscore. Dorte Marcussen vil kontakte jer ang. udfyldelse af skemaet.

Vi glæder os til at følge udviklingen og se jeres materiale til næste gang, hvor fristen for det indsendte materiale er d. 9. september. I vil modtage en reminder 14 dage inden fristen.

Vedlagt er skemaet for 3. bedømmelsesrunde, hvor I kan se vægtningen til næste gang. Vi har også vedlagt bedømmelsesskemaet for 2. runde, så I kan se pointfordelingen for denne runde.

Venlig hilsen

Dommergruppen